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SON AU § 13 Muntlig information. Ung omsorg 

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden 
Socialnämnden godkänner informationen. 
 

 

Ärendets behandling under mötet 

Roger Nilsson, HR-chef, föredrar ärendet tillsammans med inbjuden gäst, 
Fanny Nell, verksamhetschef för Ung Omsorg. 
 
Företaget Ung omsorg anställer ungdomar som går årskurs åtta och nio och 
som arbetar i team på särskilda boenden i Visby. Gymnasieungdomar är 
teamledare. 

Ung omsorg ingick avtal med Region Gotland från 1 maj 2023 om att finnas på 
äldreboenden i Visby. Drygt 60 ungdomar har varit anställda. 

Syftet med verksamheten: 
 Mötet mellan unga och gamla  
 Ungdomar ska komma ut i arbetslivet  
 Locka unga in i vårdyrket 
 Ge guldkant för de äldre. 

Ungdomarna genomför sociala aktiviteter med de äldre såsom fika, promenad, 
sittgympa, samtal och så vidare. 

Exempel på resultat från genomförd enkät: 
 Ungdomarna i stort nöjda men menar också att det är utmanande att 

jobba, exempelvis med personer med demens.  
 64 procent svarar att de kan tänka sig ett vård- eller omsorgsyrke i 

framtiden 
 37 procent svarar att de har valt eller kan tänka sig att välja 

omvårdnadsprogrammet på gymnasiet. 

Överlag är det ett positivt gensvar från de boenden som svarat på enkäten (fem 
boenden har svarat). De har fått svara på frågorna: 

 På vilket sätt har besöken av ungdomarna i Ung omsorg påverkat eller 
haft för betydelse för verksamheten?  

 Hur har kontakten och samarbetet med Ung omsorg fungerat? Vad har 
varit bra och vad skulle kunna utvecklas?  

 Hur har mottagandet av ungdomarna fungerat från arbetsplatsens sida? 
Har de fått nödvändig information om de rutiner som är viktiga för 
dem att känna till mm. 
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HR-chefen informerar mer om avtalet med Ung Omsorg och kostnaden för 
socialnämnden för satsningen. Avtalstiden är 2023-05-01 till 2024-04-30. 
Automatisk förlängning av avtalet med tre år om det inte sägs upp.  
 
Socialdirektören har på delegation från nämnden tagit beslutet att fortsätta med 
Ung Omsorg. 
 
På grund av jäv deltar inte Catarina Wallentin, nämndsekreterare, i 
handläggningen i detta ärende. 
 
Ordförande yrkar att arbetsutskottet godkänner informationen. 
 
Ordförande finner bifall till yrkandet. 
 
  


